
 

 

 

2025 年 4 月 03 日 

2025 KYOJO CUP 第 3 回合同テスト 2 日目結果 

 

  

 

4 月 3 日(木)、2025 KYOJO CUP の第 3 回合同テスト 2 日目が終了いたしました。 

タイム結果をご報告申し上げます。 

 

Session 5 (9:30-10:00) / Wet TOP:#86  下野璃央 …1'53.528 

Session 6 (10:50-11:20) / Wet TOP:#86  下野璃央 …1'52.520 

Session 7 (14:10-14:40) / Wet TOP:#86 下野璃央 …1'52.359 

Session 8 (15:30-16:00) / Wet TOP:#46 永井歩夢 …1'51.288 

初日総合   TOP:#46 永井歩夢 …1'51.288 

 

 

リザルト詳細は 2 ページ目以降をご覧ください。 

 

あいにく、終日ウェットコンディションとなったテスト最終日でしたが、開幕に向けて各自メニューに取り組んで

いきました。最終セッションではホームストレート上でスタート練習も行いました。 

 

これで、シーズンオフのテストはすべて終了し、いよいよ 5 月 10 日(土)、11 日(日)に開幕戦となりま

す。 

 

今シーズン、KYOJO CUP の公式サイトを開設いたしました。 

各 SNS と合わせてフォローいただけますと幸いです。 

 

KYOJO CUP 公式サイト 

KYOJO CUP 公式 X 

KYOJO CUP 公式 Instagram 

KYOJO CUP 公式 Facebook 

https://kyojocup.jp/
https://x.com/KYOJOCUP_OA
https://www.instagram.com/kyojocup_official/?locale=ja_JP
https://www.facebook.com/kyojocup


KYOJO CUP　第3回合同テスト  session5 2025 / 4 / 3 10:04

結果表 Weather :Rain

Track :Wet

1 86 1 Rio Shimono Dr.DRY Racing Team KC-MG01 1'53.528 10 / 14 144.694
2 7 2 Miki Onaga Kids com Team KCMG KC-MG01 1'53.633 15 / 17 0.105 0.105 144.560
3 00 3 Okumoto 1'54.047 8 / 13 0.519 0.414 144.035
4 38 4 Kokoro Sato CERUMO･INGING KC-MG01 1'54.297 12 / 13 0.769 0.250 143.720
5 1 5 Aimi Saito BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'54.397 11 / 13 0.869 0.100 143.595
6 8 6 Rami Sasaki Kids com Team KCMG KC-MG01 1'54.594 15 / 16 1.066 0.197 143.348
7 39 7 Riona Tomishita CERUMO･INGING KC-MG01 1'55.190 11 / 14 1.662 0.596 142.606
8 46 8 Ayumu Nagai DOJO RACING KC-MG01 1'55.201 11 / 13 1.673 0.011 142.593
9 37 9 Hana Burton BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'55.399 14 / 15 1.871 0.198 142.348
10 53 10 Miku Ikejima TGM Grand Prix KC-MG01 1'55.570 12 / 14 2.042 0.171 142.137
11 33 11 Marie Iwaoka FUKUDA racing KC-MG01 1'55.634 12 / 13 2.106 0.064 142.059
12 32 12 Kilei Kanemoto MIHARA RACING TEAM KC-MG01 1'55.649 8 / 11 2.121 0.015 142.040
13 59 13 KC-MG01 1'55.955 13 / 16 2.427 0.306 141.665
14 55 14 Maaya Orido TGM Grand Prix KC-MG01 1'55.987 13 / 14 2.459 0.032 141.626
15 12 15 Yuika Hosokawa CSA racing KC-MG01 1'56.301 14 / 15 2.773 0.314 141.244
16 10 16 Flame Airikkala Kids com Team KCMG KC-MG01 1'56.961 14 / 16 3.433 0.660 140.447
17 17 17 Itsumo Shiraishi AIWIN Re-Kobe KC-MG01 1'57.646 6 / 6 4.118 0.685 139.629
18 87 18 Ryu Yamamoto Autolook Racing KC-MG01 1'57.904 13 / 14 4.376 0.258 139.324
19 9 19 Kelsey Pinkowski Kids com Team KCMG KC-MG01 2'02.285 13 / 15 8.757 4.381 134.332
20 57 20 Zhao Yun Qing ﾅﾋﾞｸﾙ ATEAM Buzz Racing KC-MG01 2'05.487 10 / 13 11.959 3.202 130.904
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KYOJO CUP　第3回合同テスト  session6 2025 / 4 / 3 11:24

結果表 Weather :Rain

Track :Wet

1 86 1 Rio Shimono Dr.DRY Racing Team KC-MG01 1'52.520 16 / 17 145.990
2 1 2 Aimi Saito BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'52.908 14 / 16 0.388 0.388 145.488
3 7 3 Miki Onaga Kids com Team KCMG KC-MG01 1'53.020 8 / 16 0.500 0.112 145.344
4 39 4 Riona Tomishita CERUMO･INGING KC-MG01 1'53.381 11 / 15 0.861 0.361 144.881
5 38 5 Kokoro Sato CERUMO･INGING KC-MG01 1'53.564 8 / 15 1.044 0.183 144.648
6 37 6 Hana Burton BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'53.570 15 / 16 1.050 0.006 144.640
7 46 7 Ayumu Nagai DOJO RACING KC-MG01 1'53.596 13 / 15 1.076 0.026 144.607
8 4 8 Mako Hirakawa ROOKIE racing KC-MG01 1'53.752 11 / 17 1.232 0.156 144.409
9 59 9 KC-MG01 1'53.906 10 / 16 1.386 0.154 144.214
10 53 10 Miku Ikejima TGM Grand Prix KC-MG01 1'54.194 7 / 10 1.674 0.288 143.850
11 17 11 Itsumo Shiraishi AIWIN Re-Kobe KC-MG01 1'54.338 9 / 10 1.818 0.144 143.669
12 33 12 Marie Iwaoka FUKUDA racing KC-MG01 1'54.822 6 / 14 2.302 0.484 143.063
13 87 13 Ryu Yamamoto Autolook Racing KC-MG01 1'54.967 13 / 14 2.447 0.145 142.883
14 32 14 Kilei Kanemoto MIHARA RACING TEAM KC-MG01 1'55.046 12 / 14 2.526 0.079 142.785
15 55 15 Maaya Orido TGM Grand Prix KC-MG01 1'55.134 7 / 15 2.614 0.088 142.675
16 12 16 Yuika Hosokawa CSA racing KC-MG01 1'55.319 14 / 16 2.799 0.185 142.447
17 10 17 Flame Airikkala Kids com Team KCMG KC-MG01 1'55.369 9 / 15 2.849 0.050 142.385
18 9 18 Kelsey Pinkowski Kids com Team KCMG KC-MG01 2'00.206 14 / 15 7.686 4.837 136.655
19 57 19 Zhao Yun Qing ﾅﾋﾞｸﾙ ATEAM Buzz Racing KC-MG01 2'01.959 10 / 12 9.439 1.753 134.691
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KYOJO CUP　第3回合同テスト  session7 2025 / 4 / 3 14:44

結果表 Weather :Rain

Track :Wet

1 86 1 Rio Shimono Dr.DRY Racing Team KC-MG01 1'52.359 7 / 17 146.199
2 7 2 Miki Onaga Kids com Team KCMG KC-MG01 1'52.689 11 / 16 0.330 0.330 145.771
3 8 3 Rami Sasaki Kids com Team KCMG KC-MG01 1'52.911 12 / 17 0.552 0.222 145.484
4 1 4 Aimi Saito BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'53.361 12 / 14 1.002 0.450 144.907
5 39 5 Riona Tomishita CERUMO･INGING KC-MG01 1'53.368 9 / 15 1.009 0.007 144.898
6 46 6 Ayumu Nagai DOJO RACING KC-MG01 1'53.454 6 / 16 1.095 0.086 144.788
7 4 7 Mako Hirakawa ROOKIE racing KC-MG01 1'53.561 8 / 17 1.202 0.107 144.652
8 59 8 KC-MG01 1'53.745 10 / 17 1.386 0.184 144.418
9 38 9 Kokoro Sato CERUMO･INGING KC-MG01 1'53.805 4 / 7 1.446 0.060 144.342
10 37 10 Hana Burton BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'54.091 8 / 14 1.732 0.286 143.980
11 32 11 Kilei Kanemoto MIHARA RACING TEAM KC-MG01 1'54.344 12 / 13 1.985 0.253 143.661
12 17 12 Itsumo Shiraishi AIWIN Re-Kobe KC-MG01 1'54.489 11 / 14 2.130 0.145 143.479
13 33 13 Marie Iwaoka FUKUDA racing KC-MG01 1'54.780 14 / 15 2.421 0.291 143.116
14 12 14 Yuika Hosokawa CSA racing KC-MG01 1'54.866 12 / 15 2.507 0.086 143.008
15 55 15 Maaya Orido TGM Grand Prix KC-MG01 1'54.899 3 / 14 2.540 0.033 142.967
16 87 16 Ryu Yamamoto Autolook Racing KC-MG01 1'55.063 10 / 13 2.704 0.164 142.764
17 9 17 Kelsey Pinkowski Kids com Team KCMG KC-MG01 1'58.376 11 / 16 6.017 3.313 138.768
18 57 18 Zhao Yun Qing ﾅﾋﾞｸﾙ ATEAM Buzz Racing KC-MG01 1'58.436 15 / 16 6.077 0.060 138.698
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KYOJO CUP　第3回合同テスト  session8 2025 / 4 / 3 16:04

結果表 Weather :Cloudy

Track :Wet

1 46 1 Ayumu Nagai DOJO RACING KC-MG01 1'51.288 6 / 9 147.606
2 37 2 Hana Burton BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'51.368 7 / 9 0.080 0.080 147.500
3 87 3 Ryu Yamamoto Autolook Racing KC-MG01 1'52.269 5 / 8 0.981 0.901 146.316
4 17 4 Itsumo Shiraishi AIWIN Re-Kobe KC-MG01 1'52.523 5 / 6 1.235 0.254 145.986
5 33 5 Marie Iwaoka FUKUDA racing KC-MG01 3'40.920 3 / 3 1'49.6321'48.397 74.356
6 57 6 Zhao Yun Qing ﾅﾋﾞｸﾙ ATEAM Buzz Racing KC-MG01 4'16.247 2 / 2 2'24.959 35.327 64.105
7 8 7 Rami Sasaki Kids com Team KCMG KC-MG01 4'22.029 3 / 3 2'30.741 5.782 62.691
8 39 8 Riona Tomishita CERUMO･INGING KC-MG01 4'24.187 3 / 3 2'32.899 2.158 62.179
9 9 9 Kelsey Pinkowski Kids com Team KCMG KC-MG01 4'27.389 3 / 3 2'36.101 3.202 61.434
10 12 10 Yuika Hosokawa CSA racing KC-MG01 4'59.595 2 / 2 3'08.307 32.206 54.830
11 86 11 Rio Shimono Dr.DRY Racing Team KC-MG01 5'06.673 2 / 2 3'15.385 7.078 53.565
12 32 12 Kilei Kanemoto MIHARA RACING TEAM KC-MG01 5'47.067 2 / 2 3'55.779 40.394 47.330
13 38 13 Kokoro Sato CERUMO･INGING KC-MG01 5'53.923 2 / 2 4'02.635 6.856 46.413
14 59 14 KC-MG01 5'58.494 2 / 2 4'07.206 4.571 45.822
15 4 15 Mako Hirakawa ROOKIE racing KC-MG01 6'10.232 2 / 2 4'18.944 11.738 44.369
16 7 16 Miki Onaga Kids com Team KCMG KC-MG01 6'20.007 2 / 2 4'28.719 9.775 43.228
17 55 17 Maaya Orido TGM Grand Prix KC-MG01 6'54.885 2 / 2 5'03.597 34.878 39.594
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KYOJO CUP　第3回合同テスト  session5-8 2025 / 4 / 3 16:06

総合結果表 Weather :Rain/Cloudy

Track :Wet

1 46 1 Ayumu Nagai DOJO RACING KC-MG01 1'51.288 50 / 53 147.606
2 37 2 Hana Burton BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'51.368 52 / 54 0.080 0.080 147.500
3 87 3 Ryu Yamamoto Autolook Racing KC-MG01 1'52.269 46 / 49 0.981 0.901 146.316
4 86 4 Rio Shimono Dr.DRY Racing Team KC-MG01 1'52.359 38 / 50 1.071 0.090 146.199
5 17 5 Itsumo Shiraishi AIWIN Re-Kobe KC-MG01 1'52.523 35 / 36 1.235 0.164 145.986
6 7 6 Miki Onaga Kids com Team KCMG KC-MG01 1'52.689 44 / 51 1.401 0.166 145.771
7 1 7 Aimi Saito BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'52.908 27 / 43 1.620 0.219 145.488
8 8 8 Rami Sasaki Kids com Team KCMG KC-MG01 1'52.911 28 / 36 1.623 0.003 145.484
9 39 9 Riona Tomishita CERUMO･INGING KC-MG01 1'53.368 38 / 47 2.080 0.457 144.898
10 4 10 Mako Hirakawa ROOKIE racing KC-MG01 1'53.561 25 / 36 2.273 0.193 144.652
11 38 11 Kokoro Sato CERUMO･INGING KC-MG01 1'53.564 21 / 37 2.276 0.003 144.648
12 59 12 KC-MG01 1'53.745 42 / 51 2.457 0.181 144.418
13 00 13 Okumoto 1'54.047 8 / 13 2.759 0.302 144.035
14 53 14 Miku Ikejima TGM Grand Prix KC-MG01 1'54.194 21 / 24 2.906 0.147 143.850
15 32 15 Kilei Kanemoto MIHARA RACING TEAM KC-MG01 1'54.344 37 / 40 3.056 0.150 143.661
16 33 16 Marie Iwaoka FUKUDA racing KC-MG01 1'54.780 41 / 45 3.492 0.436 143.116
17 12 17 Yuika Hosokawa CSA racing KC-MG01 1'54.866 43 / 48 3.578 0.086 143.008
18 55 18 Maaya Orido TGM Grand Prix KC-MG01 1'54.899 32 / 45 3.611 0.033 142.967
19 10 19 Flame Airikkala Kids com Team KCMG KC-MG01 1'55.369 25 / 31 4.081 0.470 142.385
20 9 20 Kelsey Pinkowski Kids com Team KCMG KC-MG01 1'58.376 41 / 49 7.088 3.007 138.768
21 57 21 Zhao Yun Qing ﾅﾋﾞｸﾙ ATEAM Buzz Racing KC-MG01 1'58.436 40 / 43 7.148 0.060 138.698
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KYOJO CUP　第3回合同テスト 2025 / 4 / 3 16:08

総合結果表 Weather :Cloudy/Rain

Track :Dry & Wet

1 00 KYOJO CUP 1 Okumoto 1'45.074 27 156.336
2 86 KYOJO CUP 2 Rio Shimono Dr.DRY Racing Team KC-MG01 1'45.257 97 0.183 0.183 156.064
3 7 KYOJO CUP 3 Miki Onaga Kids com Team KCMG KC-MG01 1'45.520 85 0.446 0.263 155.675
4 38 KYOJO CUP 4 Kokoro Sato CERUMO･INGING KC-MG01 1'45.578 85 0.504 0.058 155.589
5 39 KYOJO CUP 5 Riona Tomishita CERUMO･INGING KC-MG01 1'45.879 95 0.805 0.301 155.147
6 17 KYOJO CUP 6 Itsumo Shiraishi AIWIN Re-Kobe KC-MG01 1'45.919 89 0.845 0.040 155.088
7 8 KYOJO CUP 7 Rami Sasaki Kids com Team KCMG KC-MG01 1'46.063 89 0.989 0.144 154.878
8 1 KYOJO CUP 8 Aimi Saito BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'46.080 89 1.006 0.017 154.853
9 37 KYOJO CUP 9 Hana Burton BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'46.168 91 1.094 0.088 154.725

10 32 KYOJO CUP 10 Kilei Kanemoto MIHARA RACING TEAM KC-MG01 1'46.187 77 1.113 0.019 154.697
11 46 KYOJO CUP 11 Ayumu Nagai DOJO RACING KC-MG01 1'46.210 100 1.136 0.023 154.663
12 4 KYOJO CUP 12 Mako Hirakawa ROOKIE racing KC-MG01 1'46.350 89 1.276 0.140 154.460
13 55 KYOJO CUP 13 Maaya Orido TGM Grand Prix KC-MG01 1'46.629 92 1.555 0.279 154.056
14 53 KYOJO CUP 14 Miku Ikejima TGM Grand Prix KC-MG01 1'46.711 69 1.637 0.082 153.937
15 33 KYOJO CUP 15 Marie Iwaoka FUKUDA racing KC-MG01 1'46.930 81 1.856 0.219 153.622
16 59 KYOJO CUP 16 Limnantharak Sitarvee KC-MG01 1'46.984 92 1.910 0.054 153.544
17 87 KYOJO CUP 17 Ryu Yamamoto Autolook Racing KC-MG01 1'47.603 83 2.529 0.619 152.661
18 10 KYOJO CUP 18 Flame Airikkala Kids com Team KCMG KC-MG01 1'47.668 83 2.594 0.065 152.569
19 12 KYOJO CUP 19 Yuika Hosokawa CSA racing KC-MG01 1'48.002 94 2.928 0.334 152.097
20 9 KYOJO CUP 20 Kelsey Pinkowski Kids com Team KCMG KC-MG01 1'50.572 94 5.498 2.570 148.562
21 57 KYOJO CUP 21 Zhao Yun Qing ﾅﾋﾞｸﾙ ATEAM Buzz Racing KC-MG01 1'52.826 95 7.752 2.254 145.594

Entry :21    Start :21
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